
 

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGK/DA/PN/01/2022 

Kąty Wrocławskie, 19.08.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie 

„Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 

należących do Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich” prowadzonego 

bez zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.  z 2021 poz. 1129 ze zm.)  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm) Zamawiający podaje informacje dotyczące: 

1) nazw albo imion i nazwisk oraz siedziby lub miejsc prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cen zawartych w ofertach  
– w tabeli poniżej. 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 
(siedziba) 

Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto dla 2023 

r. (kryterium 1 – 
waga 40%) 

Cena oferty 
brutto dla 2024 r. 

(kryterium nr 2 – 
waga 40%) 

Energia 
pozyskiwana z 
odnawialnych 

źródeł energii 
(kryterium nr 3 
– waga 20%) 

1 Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

NIP: 957-096-83-70 

7 285 625,30 6 174 924,58 35,16% 

 
Łączna cena oferty brutto wynosi 13 460 549,88 PLN. 


		2022-08-19T11:24:14+0200




